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dot. odpowiedzi na interpelację w sprawie oświetlenia przejść dla pieszych na ul. Kopernika 

Odpowiadając na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Pabianicach Pana Włodzimierza
Stanka z dnia 5 grudnia 2020 r.  dotyczącą wykonania doświetleń przejść dla pieszych na ulicy
Kopernika,  uprzejmie  informuję,  iż  zdecydowanie  popieram wszelkie  działania  zmierzające  do
poprawy bezpieczeństwa mieszkańców. 

W grudniu 2017 roku zrealizowaliśmy inwestycję budowy LED-owego oświetlenia ulicy
Popławskiej,  a  w grudniu  ubiegłego  roku  na  ul.  ks.  Piotra  Skargi  przy 20  Stycznia,  na  której
również zostały wykonane oświetlenia przejścia dla pieszych. W obu przypadkach zastosowano
dedykowane do tego celu oprawy oświetleniowe. 

W  ramach  realizowanego  przez  nas  projektu  pn.  „Łódzki  Tramwaj  Metropolitalny:
odcinek Pabianice — Ksawerów", planujemy m.in. wykonanie doświetlenia 20 szt. przejść dla
pieszych w ciągu ulic: Warszawska (od ul. Widzewskiej) — Stary Rynek — Zamkowa — Łaska. 

Na  wnioskowanym  przez  Pana  Radnego  ulicy  Kopernika,  po  przeprowadzonej  wizji
w terenie, podjąłem decyzję o wymianie opraw oświetleniowych. Znajdujące się bezpośrednio przy
przejściach oprawy zostaną zastąpione oprawami o dwukrotnie większej mocy a co za tym idzie
większym  strumieniu  świetlnym.  PGE  Dystrybucja  S.  A.  zobowiązało  się  wykonać  zlecenie
priorytetowo. 

W ramach  projektu  „Modernizacja  i  rozwój  komunikacji  miejskiej  w  Pabianicach"
planowane jest natomiast doświetlenie przejść dla pieszych, którym będą towarzyszyły przejazdy
rowerowe. To m.in. przejście przez ul. Kopernika w rejonie ulicy Kazimierza oraz przejście przez
ul. Żytnią przy ul. Kopernika. W trakcie tworzenia jest dokumentacja projektowa na to zadanie,
wówczas zostaną ustalone finalne lokalizacje przejazdów rowerowych z przejściami dla pieszych. 

Mam  nadzieję,  że  wykonane  prace  w  znacznym  stopniu  przyczynią  się  do  poprawy
bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego, nie tylko pieszych. 
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